PAGE
2

[image: image1.png]ODO®

ГЛАВА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       27.11.2013      №  925-ПГ
г. Котельники

О награждении Благодарственным письмом главы

городского округа Котельники Московской области

В соответствии с Положением о наградах города Котельники, утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Город Котельники» Московской области от 02.11.2005 № 97/15, на основании  заключения Совета по наградам городского округа Котельники от 15.11.2013 года № 52
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За достойное воспитание несовершеннолетних детей в городском округе Котельники Московской области и в связи с проведением праздника – День матери наградить Благодарственным письмом главы городского округа Котельники Московской области:

- Абдуллаеву Елену Николаевну;
- Андрееву Наталью Борисовну;

- Богданову Дарью Игоревну;
- Гамаюнову Елену Евгеньевну;
- Грибову Елену Анатольевну;
- Доросевич Людмилу Анатольевну;
- Дурнову Наталию Анатольевну;

- Иванову Анну Викторовну;

- Ищенко Елену Анатольевну;

- Коркмасову Лаюзу Абдуллаевну;
- Лямо Ирину Анатольевну;

- Радюхину Светлану Ивановну;

- Синенко Елену Александровну;

- Слуцкую Елену Аркадьевну;

- Суворову Ларису Геннадьевну;

- Устинову Риту Жорайровну;
- Чепасову Юлию Александровну;

- Шестопалову Юлию Владимировну.

2. Управлению делами администрации городского округа Котельники Московской области (Лухтан А.В.) подготовить необходимые документы для вручения наград в торжественной обстановке.

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте администрации городского округа Котельники Московской области.

4. Контроль исполнения данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации В.Н. Кузнецова.
Глава городского округа                                                         А.Ю. Седзеневский
Бощеван Н.В.
8 (498) 553-72-55